
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Abruzzo, Anas: al via la gara d`appalto per la ricostruzione del sovrappasso comunale sulla SS16 
`Adriatica` al km 466,040, nel comune di Ortona (Chieti)

Abruzzo, L'Aquila, 17/04/2015

Abruzzo, Anas: al via la gara d`appalto per la 
ricostruzione del sovrappasso comunale sulla SS16 
`Adriatica` al km 466,040, nel comune di Ortona 
(Chieti)

Lunedì 20 aprile in Gazzetta Ufficiale il bando di gara da quasi 900mila euro
L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì prossimo, 20 aprile 2015, il bando della gara d`appalto 
per assegnare i lavori di ricostruzione del cavalcavia nel comune di Ortona, in provincia di Chieti, che 
consente di sovrappassare la strada statale 16 `Adriatica` in corrispondenza del km 466,040.

Il cavalcavia in oggetto ha subito un grave incidente causato da un trasporto fuori sagoma che ha 
pregiudicato la statica dell`impalcato, determinando la conseguente demolizione.

L`appalto prevede un importo a base di gara di quasi 900mila euro e i lavori dovranno essere ultimati entro 
210 giorni naturali e consecutivi dalla data di consegna.

Le imprese interessate devono consegnare la domanda di partecipazione entro le ore 12:00 del 21 maggio 
2015 ad Anas S.p.A. - Compartimento della Viabilità per l`Abruzzo - Via dei Piccolomini, 5 - 67100 
L`Aquila.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

L`Aquila, 17 aprile 2015

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

